

Danica

Godkendt Revisionsfirma ApS

CVR-nr.: 37603686

Egegårdsvej 20

5260 Odense

Telefon 60 88 63 34

www.danicarevision.dk

City Biler & Transport 8 ApS

Korning Nørreremark 15

8700 Horsens

CVR-nr. 40 46 53 24

Årsrapport for 2025

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. marts 2026

Osman Özpolat
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet City Biler & Transport 8 ApS
Korning Nørremark 15
8700 Horsens
Telefax: 47384448
CVR-nr.: 40465324
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Stiftet: 9. april 2019
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion Osman Özpolat, adm. direktør

Revisor Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 115.315, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 389.480.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		564.005	777.223
Personaleomkostninger	1	<u>-399.792</u>	<u>-601.629</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-16.943</u>	<u>-20.283</u>
Finansielle omkostninger	3	<u>2.149</u>	<u>-7.424</u>
Resultat før skat		149.419	147.887
Skat af årets resultat	4	<u>-34.104</u>	<u>-2.746</u>
Årets resultat		<u>115.315</u>	<u>145.141</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>115.315</u>	<u>145.141</u>
		<u>115.315</u>	<u>145.141</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>429.834</u>	<u>172.717</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>429.834</u>	<u>172.717</u>
Deposita		<u>127.113</u>	<u>127.113</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>127.113</u>	<u>127.113</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>556.947</u>	<u>299.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.332	4.462
Andre tilgodehavender		22.157	6.610
Udskudt skatteaktiv		0	27.614
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender		<u>28.489</u>	<u>46.686</u>
Likvide beholdninger		<u>39.404</u>	<u>101.477</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.893</u>	<u>148.163</u>
Aktiver i alt		<u>624.840</u>	<u>447.993</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>349.480</u>	<u>234.165</u>
Egenkapital	6	<u>389.480</u>	<u>274.165</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.490</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.490</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.938
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.682	46.330
Selskabsskat		-8.000	0
Anden gæld		<u>105.188</u>	<u>111.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>228.870</u>	<u>173.828</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>228.870</u>	<u>173.828</u>
Passiver i alt		<u><u>624.840</u></u>	<u><u>447.993</u></u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	342.736	510.745
Pensioner	38.708	72.093
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.348</u>	<u>18.791</u>
	<u>399.792</u>	<u>601.629</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>16.943</u>	<u>20.283</u>
	<u>16.943</u>	<u>20.283</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	7.712
Rentetillæg selskabsskat	<u>-2.152</u>	<u>-288</u>
	<u>-2.149</u>	<u>7.424</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>34.104</u>	<u>2.746</u>
	<u>34.104</u>	<u>2.746</u>

Noter**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	214.000
Tilgang i årets løb	454.060
Afgang i årets løb	<u>-214.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>454.060</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	41.283
Årets afskrivninger	24.226
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-41.283</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>24.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>429.834</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	234.165	274.165
Årets resultat	<u>0</u>	<u>115.315</u>	<u>115.315</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>349.480</u>	<u>389.480</u>

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.